Чаваш Республики
Шупашкар хула

администрацийёнвёренту
ё^ёнуправленийё

ПРИКАЗ

Чувашская Республика
Управление образования

администрации
города Чебоксары

&/.Q3.  с50  № ^3

О внесении изменений в приказ
№01 от 09.01.2019

В соответствии со статьей 10 Федерального закона № 174-ФЗ от
03.11.2006 «Об автономных учреждениях» и в связи с кадровыми
изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 01 от 09.01.2019 «О создании Наблюдательного
Совета в муниципальном автономном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад № 75» муниципального образования города
Чебоксары - столицы Чувашской Республики», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Наблюдательного совета МАДОУ «Детский
сад № 75» г. Чебоксары» Зуеву Любовь Валентиновну - кладовщика
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 75» города Чебоксары Чувашской Республики;

1.2. Ввести в состав Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад
№75» г. Чебоксары» Бородину Веру Владимировну - инструктора по
физической культуре муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 75» города Чебоксары
Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления Д.А. Захаров

Чаваш Республики
Шупашкар хула

администрацийён вёренту
ё?ён управленийё

Чувашская Республика
Управление образования

администрации
города Чебоксары

ПРИКАЗ
С<9 Pilots № D~f

О создании Наблюдательного Совета
в муниципальном автономном
дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад № 75»
муниципального образования
города Чебоксары -
столицы Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», на основании устава муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 75 общеразвивающего
вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому
развитию детей» муниципального образования города Чебоксары - столицы
Чувашской Республики и в связи с истечением срока полномочий членов
Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 75» муниципального
образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Наблюдательный Совет в муниципальном автономном
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 75»
муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской
Республики.

2. Назначить членов Наблюдательного Совета в следующем составе:
2.1. Федорова Наталия Геннадьевна - начальник отдела дошкольного

образования управления образования администрации города Чебоксары,
представитель учредителя;

2.2. Гусева Ольга Николаевна - главный специалист-эксперт отдела
управления муниципальной собственностью Чебоксарского городского
комитета по управлению имуществом, представитель органа местного
самоуправления;

2.3. Курмаева Ольга Федоровна - директор МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 59 с углубленным изучением отдельных
предметов» муниципального образования города Чебоксары - столицы
Чувашской Республики, представитель общественности;

2.4. Хованская Татьяна Юрьевна - заведующий МБДОУ «Детский сад
№ 78» города Чебоксары Чувашской Республики, представитель
общественности;

2.5. Артемьева Галина Васильевна - воспитатель МАДОУ «Детский
сад № 75» муниципального образования города Чебоксары - столицы
Чувашской Республики, представитель работников учреждения;

2.6. Зуева Любовь Валентиновна - кладовщик МАДОУ «Детский сад
№75» муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской
Республики, представитель работников учреждения.

3. Обязать Наблюдательный совет осуществлять свою деятельность в
соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Д.А. Захаров